Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2022 № 1025
г. Волгодонск
О признании утратившим силу постановления Администрации
города Волгодонска от 25.01.2019 № 164 «О создании комиссии
по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Город Волгодонск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», распоряжением Администрации города Волгодонска от 21.01.2022 № 16
«О ревизии ранее принятых нормативных правовых актов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Волгодонска от 25.01.2019 № 164 «О создании комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Город Волгодонск».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.
Глава Администрации

города Волгодонска

       С.М. Макаров
Постановление вносит комитет по градостроительству

и архитектуре Администрации города Волгодонска